
ZARZĄDZENIE NR 116A/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 18 października 2022 r. 

w sprawie ograniczenia zużycia energii w Urzędzie Gminy Bestwina 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 
poz. 559 ze zm.) w związku z art. 37 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
służących ochronie odbiorców energii eektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2127). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z trwającym kryzysem energetycznym oraz potrzebą dbania o środowisko naturalne, 
a także w celu realizacji obowiązku oszczędnościowego, zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy 
Bestwina do ograniczenia zużycia energii w miejscu pracy, poprzez: 

1) wyłączanie wszystkich urządzeń biurowych na noc, na weekend oraz podczas dłuższych okresów 
bezczynności. 

2) wyłączanie ładowarek z gniazdka po zakończeniu ładowania sprzętu elektronicznego 

3) niepozostawianie urządzeń w trybie czuwania (ze świecącą diodą), za wyjątkiem telefonów stacjonarnych; 

4) drukowanie dwustronne i tylko tych dokumentów, które są niezbędne w formie papierowej; 

5) korzystanie z oświetlenia naturalnego, tam gdzie jest to możliwe; 

6) gaszenie zbędnego oświetlenia; 

7) zmniejszenie ogrzewania w pomieszczeniach biurowych do niezbędnego minimum; 

8) nieużywanie klimatyzacji i grzejników elektrycznych; 

9) wietrzenie pomieszczeń intensywnie i maksymalnie krótko; 

10) gotowanie tylko takiej ilości wody, które jest potrzebna; 

11) ograniczanie ręcznego zmywania naczyń; 

12) korzystanaie tylko ze sprzętu AGD udostępnionego w pomieszczeniach socjalnych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bestwina. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27B43E38-2026-4D33-BE54-EC18E2D669DF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3


